Liste de prix
CANADA 2023
CASIERS
2
Introduction� 3
Résumé des modifications� 4
Tableau des produits� 5
Notre responsabilité sociale� 6

A
Casiers
Comment commander
Standards de fabrication
LOGIFLEX | CASIERS28 septembre 2023 | Canada
Prix
Plateformes
Plateformes
Plateforme :
•	 Hauteur de la base: 5-7/8";
•	 Largeur maximale de 72" pour les bases;
-  Moins de 42" : 4 niveleurs en plastique;
- 42" et plus : 6 niveleurs en plastique;
•	 Ouverture pour accès à l'ajustement des niveleurs.
AB
LO BASE
série Dimensions Produit
Exemple LO 1556 BASE
Base Façade
Combinaisons de couleurs
Note : La plateforme est nécessaire pour supporter les casiers.
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
5 casiers
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
5 casiers
BASE - Casiers de 14" de largeur
BASE - Casiers de 18" de largeur
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
Compatible :
Compatible :
Casiers
19
Options
1DL
Options
Dimensions
 A   B   C
15 14 42 536
15 18 42 536
18 14 42 587
18 18 42 587
15 14 60 663
15 18 60 663
18 14 60 714
18 18 60 714
15 14 72 729
15 18 72 729
18 14 72 780
18 18 72 780
1DR
B
B
B
A A A
B
B
B
A A A
C = 42"H C = 60"H C = 72"H
C C C C
C = 42"H C = 60"H C = 72"H
Casiers
Comment commander
Standards de fabrication
LOGIFLEX | CASIERS28 septembre 2023 | Canada
Casiers avec porte, un niveau
Casier un niveau :
•	 Casier un niveau avec crochet simple sur le dos ;
- 42" : sans tablette fixe;
- 60" et 72" : tablette fixe avec espace de 12'' au-dessus;
•	 Surface commune vendue séparément.
Voir p. 28;
•	 Mélamine 5/8"
-Dos divisé à l’endroit où la tablette est positionnée;
•	 Porte avec loquet à pression (pour serrure CMLK seulement) et
d'une ouverture de 95o;
•	 Une grille de ventilation;
•	 Serrure à clé.
ABC
1DL
1DR
E1
E2
CMLK (std)
LO
série Dimensions Produit Serrures
Exemple LO 151460 1DL CMLK
Casiers avec portes
Façade Tablette
Combinaisons de couleurs
Prix
Plateforme : Les casiers doivent être déposés sur les plateformes.
Plateforme vendue séparément. Voir p. 18.
Surface : Les casiers doivent avoir une surface commune. Surface
vendue séparément. Voir p. 28.
Hauteur : La hauteur totale inclus la hauteur de la plateforme et
d'une surface.
Serrure : Se référer à l’Annexe B pour la position de la serrure.
Voir p. 16.
Base
Serrures
231$ ch.0$ ch. 0$ ch.
Les casiers doivent être
déposés sur les plateformes.
Plateforme et surface vendues
séparément. Voir p. 18.
B1_tab
20
Options
2DL
Dimensions
 A   B   C
15 14 42 740
15 18 42 740
18 14 42 801
18 18 42 801
15 14 60 848
15 18 60 848
18 14 60 900
18 18 60 900
15 14 72 914
15 18 72 914
18 14 72 966
18 18 72 966
2DR
Options
C = 42"H C = 60"H C = 72"H C = 42"H C = 60"H C = 72"H
C C C C
B
B
B
A A A
B
B
B
A A A
Casiers
Comment commander
Standards de fabrication
LOGIFLEX | CASIERS28 septembre 2023 | Canada
Casiers avec porte, deux niveaux
ABC
2DL
2DR
E1
E2
CMLK (std)
LO
série Dimensions Produit Serrures
Exemple LO 151460 2DL CMLK
Façade Tablette
Combinaisons de couleurs
Prix
Base
Casier deux niveaux :
•	 Casier deux niveaux avec crochet simple sur le dos;
•	 Surface commune vendue séparément.
Voir p. 28;
•	 Mélamine 5/8"
-Dos divisé à l’endroit où la tablette est positionnée;
•	 Porte avec loquet à pression (pour serrure CMLK seulement) et
d'une ouverture de 95o;
•	 Une grille de ventilation par niveau;
•	 Serrure à clé.
Plateforme : Les casiers doivent être déposés sur les plateformes.
Plateforme vendue séparément. Voir p. 18.
Surface : Les surfaces doivent être déposés sur les casiers. Surface
vendue séparément. Voir p. 28.
Grain de bois aléatoire : Le grain de bois des portes est vertical mais
ne concorde pas d'une porte à l'autre.
Hauteur : La hauteur totale inclus la hauteur de la plateforme et
d'une surface.
Serrure : Se référer à l’Annexe B pour la position de la serrure.
Voir p. 16.
Serrures
231$ ch.0$ ch. 0$ ch.
Les casiers doivent être
déposés sur les plateformes.
Plateforme et surface vendues
séparément. Voir p. 18.
B1_tab
21
Options
3DL
B
B
A A
Dimensions
 A   B   C
15 14 60 1060
15 18 60 1060
18 14 60 1104
18 18 60 1104
15 14 72 1126
15 18 72 1126
18 14 72 1170
18 18 72 1170
3DR
B
B
A A
Options
C C C C
C = 60"H C = 72"H C = 60"H C = 72"H
B
B
A A
Casiers
Comment commander
Standards de fabrication
LOGIFLEX | CASIERS28 septembre 2023 | Canada
Casiers avec porte, trois niveaux
ABC
3DL
3DR
E1
E2
CMLK (std)
LO
série Dimensions Produit Serrures
Exemple LO 151460 3DL CMLK
Façade Tablette
Combinaisons de couleurs
Prix
Base
Casier trois niveaux :
•	 Casier trois niveaux avec crochet simple sur le dos;
•	 Surface commune vendue séparément.
Voir p. 28;
•	 Mélamine 5/8"
-Dos divisé en deux;
•	 Porte avec loquet à pression (pour serrure CMLK seulement) et
d'une ouverture de 95o;
•	 Une grille de ventilation par niveau;
•	 Serrure à clé.
Plateforme : Les casiers doivent être déposés sur les plateformes.
Plateforme vendue séparément. Voir p. 18.
Surface : Les surfaces doivent être déposés sur les casiers. Surface
vendue séparément. Voir p. 28.
Grain de bois aléatoire : Le grain de bois des portes est vertical mais
ne concorde pas d'une porte à l'autre.
Hauteur : La hauteur totale inclus la hauteur de la plateforme et
d'une surface.
Serrure : Se référer à l’Annexe B pour la position de la serrure.
Voir p. 16.
Serrures
231$ ch.0$ ch. 0$ ch.
Les casiers doivent être
déposés sur les plateformes.
Plateforme et surface vendues
séparément. Voir p. 18.
B1_tab
22
Options
4DL
B
A
Dimensions
 A   B   C
15 14 72 1327
15 18 72 1327
18 14 72 1373
18 18 72 1373
4DR
B
A
Options
C C C C
C = 72"H C = 72"H
Casiers
Comment commander
Standards de fabrication
LOGIFLEX | CASIERS28 septembre 2023 | Canada
Casiers avec porte, quatre niveaux
ABC
4DL
4DR
E1
E2
CMLK (std)
LO
série Dimensions Produit Serrures
Exemple LO 151472 4DL CMLK
Façade Tablette
Combinaisons de couleurs Prix
Base
Casier quatre niveaux :
•	 Casier quatre niveaux avec crochet simple sur le dos;
•	 Surface commune vendue séparément.
Voir p. 28;
•	 Mélamine 5/8"
-Dos divisé en deux;
•	 Porte avec loquet à pression (pour serrure CMLK seulement) et
d'une ouverture de 95o;
•	 Une grille de ventilation par niveau;
•	 Serrure à clé.
Plateforme : Les casiers doivent être déposés sur les plateformes.
Plateforme vendue séparément. Voir p. 18.
Surface : Les surfaces doivent être déposés sur les casiers. Surface
vendue séparément. Voir p. 28.
Grain de bois aléatoire : Le grain de bois des portes est vertical mais
ne concorde pas d'une porte à l'autre.
Hauteur : La hauteur totale inclus la hauteur de la plateforme et
d'une surface.
Serrure : Se référer à l’Annexe B pour la position de la serrure.
Voir p. 16.
Serrures
231$ ch.0$ ch. 0$ ch.
Les casiers doivent être
déposés sur les plateformes.
Plateforme et surface vendues
séparément. Voir p. 18.
B1_tab
23
1O
B
B
B
42’’
A A
60’’
A
72’’
B
18’’
A
Dimensions
 A   B   C
15 14 18 239
15 18 18 239
18 14 18 290
18 18 18 290
15 14 42 371
15 18 42 371
18 14 42 422
18 18 42 422
15 14 60 498
15 18 60 498
18 14 60 549
18 18 60 549
15 14 72 564
15 18 72 564
18 14 72 615
18 18 72 615
C C C C
C = 18"H C = 42"H C = 60"H C = 72"H
Casiers
Comment commander
Prix
Standards de fabrication
LOGIFLEX | CASIERS28 septembre 2023 | Canada
Casiers ouverts, un niveau
ABC
LO 1O
série Dimensions Produit
Exemple LO 151460 1O
Casiers ouverts
Base Tablette
Combinaisons de couleurs
Casier ouvert, un niveau :
•	 Surface commune vendue séparément.
Voir p. 28;
•	 Mélamine 5/8"
-Dos divisé à l’endroit où la tablette est positionnée;
•	 Casier ouvert, un niveau, avec crochet simple sur le dos ;
- 18" et 42" : sans tablette fixe;
- 60" et 72" : tablette fixe avec espace de 12'' au-dessus;
Plateforme : Les casiers doivent être déposés sur les plateformes.
Plateforme vendue séparément. Voir p. 18.
Surface : Les casiers doivent avoir une surface commune. Surface
vendue séparément. Voir p. 28.
Hauteur : La hauteur totale inclus la hauteur de la plateforme et
d'une surface.
Les casiers doivent être
déposés sur les plateformes.
Plateforme et surface vendues
séparément. Voir p. 18.
B1_tab
24
2O
B
B
B
42’’
A A
60’’
A
72’’
Dimensions
 A   B   C
15 14 42 365
15 18 42 365
18 14 42 412
18 18 42 412
15 14 60 431
15 18 60 431
18 14 60 478
18 18 60 478
15 14 72 497
15 18 72 497
18 14 72 544
18 18 72 544
C C C C
C = 42"H C = 60"H C = 72"H
Casiers
Comment commander
Prix
Standards de fabrication
LOGIFLEX | CASIERS28 septembre 2023 | Canada
Casiers ouverts, deux niveaux
ABC
LO 2O
série Dimensions Produit
Exemple LO 151460 2O
Base Tablette
Combinaisons de couleurs
Casier ouvert, deux niveaux :
•	 Surface commune vendue séparément.
Voir p. 28;
•	 Mélamine 5/8"
-Dos divisé à l’endroit où la tablette est positionnée;
•	 Casier ouvert, deux niveaux, avec crochet simple sur le
dos.
Plateforme : Les casiers doivent être déposés sur les plateformes.
Plateforme vendue séparément. Voir p. 18.
Surface : Les casiers doivent avoir une surface commune. Surface
vendue séparément. Voir p. 28.
Hauteur : La hauteur totale inclus la hauteur de la plateforme et
d'une surface.
Les casiers doivent être
déposés sur les plateformes.
Plateforme et surface vendues
séparément. Voir p. 18.
B1_tab
25
3O
B
B
A
60’’
A
72’’
Dimensions
 A   B   C
15 14 60 453
15 18 60 453
18 14 60 500
18 18 60 500
15 14 72 519
15 18 72 519
18 14 72 566
18 18 72 566
C C C C
C = 60"H C = 72"H
Casiers
Comment commander
Prix
Standards de fabrication
LOGIFLEX | CASIERS28 septembre 2023 | Canada
Casiers ouverts, trois niveaux
ABC
LO 3O
série Dimensions Produit
Exemple LO 151460 3O
Base Tablette
Combinaisons de couleurs
Casier ouvert, trois niveaux :
•	 Surface commune vendue séparément.
Voir p. 28;
•	 Mélamine 5/8"
-Dos divisé en deux;
•	 Casier ouvert, trois niveaux, avec crochet simple sur le
dos.
Plateforme : Les casiers doivent être déposés sur les plateformes.
Plateforme vendue séparément. Voir p. 18.
Surface : Les casiers doivent avoir une surface commune. Surface
vendue séparément. Voir p. 28.
Hauteur : La hauteur totale inclus la hauteur de la plateforme et
d'une surface.
Les casiers doivent être
déposés sur les plateformes.
Plateforme et surface vendues
séparément. Voir p. 18.
B1_tab
26
4O
B
B
A
60’’
A
72’’
Dimensions
 A   B   C
15 14 60 475
15 18 60 475
18 14 60 522
18 18 60 522
15 14 72 541
15 18 72 541
18 14 72 588
18 18 72 588
C C C C
C = 60"H C = 72"H
Casiers
Comment commander
Prix
Standards de fabrication
LOGIFLEX | CASIERS28 septembre 2023 | Canada
Casiers ouverts, quatre niveaux
ABC
LO 4O
série Dimensions Produit
Exemple LO 151460 4O

15’’ 15’’
Casiers
Comment commander
Prix
Standards de fabrication
LOGIFLEX | CASIERS28 septembre 2023 | Canada
Meubles de coin
Meubles de coin
Meuble de coin :
•	 Ce produit est livré non assemblé;
•	 Mélamine 5/8";
•	 Niveleurs de nylon blanc.
Restriction : Disponible seulement pour les casiers de 72"H.
Utilisation : Le meuble de coin couvre la hauteur de la plateforme
et des casiers. Il permet une belle finition entre les casiers installés
à 90°. Il est composé de 2 modules, le premier de largeur fixe (7’’)
et le deuxième de largeur ajustable (0-6’’). Le module ajustable est
à droite pour l’item LCR, et à gauche pour l’item LCL. Voir annexe
p. 13
ABCD
LCL
LCR
LO
série Dimensions Produit
Exemple LO 12151572 LCR
Base Façade
Combinaisons de couleurs
28
LKTOP
Dimensions
 A   B
15 18 85
15 36 85
15 54 124
15 72 165
18 18 85
18 36 99
18 54 149
18 72 198
Dimensions
 A   B
15 14 85
15 28 85
15 42 96
15 56 128
15 70 160
18 14 85
18 28 85
18 42 116
18 56 154
18 70 193
B
A
B
A
Casiers
Comment commander
Standards de fabrication
LOGIFLEX | CASIERS28 septembre 2023 | Canada
Surfaces communes
AB
LO LKTOP
série Dimensions Produit
Exemple LO 1518 LKTOP
Surface commune :
•	 Mélamine 5/8";
•	 À poser sur le dessus des casiers et fixer de l'intérieur.
Surfaces communes
LKTOP - Casiers de 14" de largeur
LKTOP - Casiers de 18" de largeur
Compatible :
Compatible :
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
5 casiers
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
5 casiers
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
Les casiers doivent être
déposés sur les plateformes.
Plateforme et surface vendues
séparément. Voir p. 18.
Notes : Il est recommandé pour les casiers de 60"H et moins d'avoir
une surface commune afin de cacher le dessus qui pourrait être
visible.
Prix
29
Dimensions
 A   B
15 34 85
15 52 119
15 70 160
15 88 202
18 34 94
18 52 143
18 70 193
18 88 242
Dimensions
 A   B
15 30 85
15 44 101
15 58 133
15 72 165
15 86 193
18 30 85
18 44 121
18 58 160
18 72 198
18 86 237
LKTOP
B

A
Casiers
Comment commander
Standards de fabrication
LOGIFLEX | CASIERS28 septembre 2023 | Canada
Surface commune +16"
AB
LO LKTOP
série Dimensions Produit
Exemple LO 1534 LKTOP
Surface commune +16" :
•	 Mélamine 5/8";
•	 À poser sur le dessus des casiers et fixer de l'intérieur.
Surface commune : Surface avec une largeur de + 16" pour couvrir le
dessus du meuble de coin et/ou combler un espace vide.
La surface commune laissera un espace sur le côté variable du
meuble de coin, comme indiqué sur l'illustration.
Notes : Il est recommandé pour les casiers de 60"H et moins d'avoir
une surface commune afin de cacher le dessus qui pourrait être
visible.
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
5 casiers
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
5 casiers
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
LKTOP - Casiers de 14" de largeur
LKTOP - Casiers de 18" de largeur
Compatible :
Compatible :
Les casiers doivent être
déposés sur les plateformes.
Plateforme et surface vendues
séparément. Voir p. 18.
Prix
30
Dimensions
 A   B
15 25 85
15 43 98
15 61 139
15 79 180
18 25 85
18 43 117
18 61 167
18 79 216
Dimensions
 A   B
15 21 85
15 35 85
15 49 111
15 63 143
15 77 175
18 21 85
18 35 95
18 49 135
18 63 172
18 77 211
LKTOP
Top +7 B
A
Casiers
Comment commander
Standards de fabrication
LOGIFLEX | CASIERS28 septembre 2023 | Canada
Surface commune +7"
AB
LO LKTOP
série Dimensions Produit
Exemple LO 1521 LKTOP
Surface commune +7" :
•	 Mélamine 5/8";
•	 À poser sur le dessus des casiers et fixer de l'intérieur.
Surface commune : Surface avec une largeur de + 7" pour couvrir le
dessus du meuble de coin et/ou combler un espace vide.
Notes : Il est recommandé pour les casiers de 60"H et moins d'avoir
une surface commune afin de cacher le dessus qui pourrait être
visible.
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
5 casiers
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
5 casiers
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
LKTOP - Casiers de 14" de largeur
LKTOP - Casiers de 18" de largeur
Compatible :
Compatible :
Les casiers doivent être
déposés sur les plateformes.
Plateforme et surface vendues
séparément. Voir p. 18.
Prix
31
BTOP
B
A
C
Dimensions
 A   B  C
14 18 6 189
14 36 6 277
14 54 6 343
14 72 6 387
17 18 6 194
17 36 6 282
17 54 6 348
17 72 6 392
Dimensions
 A   B  C
14 14 6 145
14 28 6 233
14 42 6 299
14 56 6 343
14 70 6 387
17 14 6 150
17 28 6 238
17 42 6 304
17 56 6 348
17 70 6 392
Casiers
Comment commander
Standards de fabrication
LOGIFLEX | CASIERS28 septembre 2023 | Canada
Bacs à plantes
Bacs à plantes
Bac à plantes :
•	 Ce produit est livré non assemblé;
•	 Mélamine 5/8";
Note : Ce produit n'est pas étanche, il doit être protégé si des pots à
plantes y sont déposées. Il ne nécessite pas de surface commune.
ABC
LO BTOP
série Dimensions Produit
Exemple LO 17146 BTOP
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
5 casiers
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
5 casiers
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
BTOP - Casiers de 14" de largeur
BTOP - Casiers de 18" de largeur
Compatible :
Compatible :
Les casiers doivent être
déposés sur les plateformes.
Plateforme et surface vendues
séparément. Voir p. 18.
Prix
Compléments
Accessoires
33
ME2
CHE1
Code $ Description
Code $ Description
ME2 224
CHE1 112
BT
Code $ Description
A B
A B
A B
A B
LN
Code $ Description
A B
A B
ATC 001
Code $ Description
A B
A B
UCE1
Code $ Description
BT1210 74
BT1616 74
ATC 001 24
UCE1 10
LNBL-001-050 50